
 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ во Скопје 

Стоматолошки факултет 

ул. „Водњанска“ бр. 17 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна листа на кандидати - II уписен рок                                                       

Стручни стоматолошки сестри                                                                                       

Државна квота 

 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 7989 Емилија Toдорова 96,325 

2 8294 зулејха османи 89,771 

3 8627 Стефан Митревски 75,577 

4 7815 Рагман Бојда 75,518 
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Конечна листа на кандидати – II уписен рок                                                                                                              

Стручни стоматолошки сестри                                                                                                               

Приватна квота 

 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 8330 Ангела Вурмеска 74,885 

2 8263 Цветанка Алексова 73,780 

3 8546 Марија Трпчевска 73,708 

4 8164 Елзана Чековиќ 73,022 

5 8210 Марија Ѓордиевска 72,761 

6 8945 miada mustafi 72,102 

7 8743 leonora murtezi 70,993 

8 7825 Дарко Атанасовски 69,136 

9 8633 Муалла Јусуф 65,479 

10 8049 Никола Блажевски 58,544 
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Нерангирани 

 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 8912 Ѓунер Љутвиовски 50,377 

2 8413 Андреј Сидеров 48,757 

 

 


